
                                           

 

                                        2024年５月８日 

 各  位 

 

会 社 名  千 代 田 化 工 建 設 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役会長     榊󠄀田 雅和 

  (コード番号 6366 東証スタンダード市場) 

問合せ先    主計部長     鵜飼 孝次 

(TEL 045-225-7777) 

 

2024年３月期決算発表延期のお知らせ 
 

  当社は、５月９日に予定しておりました2024年３月期決算発表を延期することにいたしました

のでお知らせいたします。 

  株主、投資家をはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑、ご心配をおかけいたしますことを

心よりお詫び申しあげます。 

 

記 

 

１.理由 

 
当社では、明日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、一部のプロジェクトについ

て最新の工事状況を踏まえた精査が必要となることが判明いたしました。この精査に一定の時

間を要するため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２.今後の予定 

 

  延期後の決算発表日につきましては、決定後速やかに公表する予定です。 

 

 

以 上 


